40 do kop. 45 słoma od kop. 371/«
do kop. 38*/s za pud. _________ _______

I Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warszawą stóp 9 cali 7.
Wydawca Gustaw Gebethner,
(Patrz dalszy ciąg Kurjera oraz dodatek).

KURIER WARSZAWEK
Dalszy ciąg Kumem HO,_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Czwartek._ _ _ _ _ Warstwa, d. 17 (29) Maja 1873 r.

— Minister Spraw Wewnętrznych 2 maja r. b.,
udzielił upoważnienie do otwarcia kas pożyczkowych
i oszczędności:

1. W gubernji Kieleckiej: w gminie Słupi w powie
cie Włoszczowskim i w osadzie Sławkowie w powiecie
Olkuszskim.

2. W gubernji Radomskiej w gminach: Rudzie Ma-
lanieckiej i Czermnie w powiecie Końskim i Rębowie
w powiecie Opatowskim

Letnie Mieszkanie,
w Mokotowie, w Parku pana Franciszka
Schustra. Informacja na miejscu u Rządcy
Emila Oziębło.—4308 - 3—3

Jeden z najdoskonalszych środków na wytępienie szczurów i myszy, najbardziej
zagnieżdżonych. ’

BODATEKdo KURJERA WABSZAWSKIEGO NS no.
Dnia 29 Maja 1873 roku. Czwartek.Dnia 17 (29) Maja 1873 roku.

NAKŁADEM KSIĘGARNI GEBETHNERA I WOLFFA
wyszło dzieło pod tytułem:

Nabożeństwo do Matki Boskiej z Lourdes,
skrócone i podzielone na 31 dni miesiąca, z dodaniem modlitwy stoso

wanej na każdy dzień
przez HENRYKA. LASSERllE.

Cena kop. 45, z przesyłką kop. 50. 4 -6 — 4740 —